



品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ピーナツ・ナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
牛肉入りすき焼きコロッケ	じゃがいも・玉ねぎ・植物性たんぱく・牛肉・乾燥マッシュポテ 香味油・牛脂・ねぎ・パン粉・植物油脂・でん粉・チコリ根抽出 砂糖・しょうゆ・発酵調味料・肉エキス・魚エキス・水・加工でん 調味料(アミノ酸等)・着色料(アナトー・ココア・カラメル)・乳化 酸調味料・甘味料(キシロース)					○			
おいもの三角包み揚げ	さつまいもペースト・砂糖・大豆油・食塩・でん粉・皮(小麦粉・植物油脂・ ぶどう糖・食塩・でん粉) (一部に小麦・大豆を含む)					○			
ベーコンポテトバーグ	野菜(玉葱・ジャガイモ)・鶏肉・粒状大豆たん白・つなぎ(パン粉・でん粉)・豚脂 ・ショルダーベーコン・砂糖・食塩・香辛料・調味料(アミノ酸)・リン酸塩(Na)・防腐 防止剤(ビタミンC)・くん液・発色剤(亜硝酸Na)・(その他卵・乳由来原材料を	○	○			○			
豆乳五目しんじょ花型	豆腐(大豆を含む)・魚肉すり身・野菜(たまねぎ・にんじん・かぼちゃ ほうれん草・ブロッコリー)・植物油・豆乳・粉末状植物性たん白・砂糖・食塩 風味調味料(かつお)・加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・着色料(アナトー) 酸味料								
サクサク海老はん ぺん プチ三角型	パン粉(とうもろこし、馬鈴薯、なたね、大豆)、バターミックス(とうもろこし、 なたね、大豆、甜菜)、天かす、干しえび、魚肉、澱粉、卵白、食塩、大豆蛋白 砂糖、ソルビトール、加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、増粘多糖類 pH調整剤、乳化剤、膨張剤、トランスグルタミナーゼ製剤(加工助剤の為 表示不要)、着色料(ベニコウジ)	○				○		○	
肉団子照焼き	鶏肉・玉葱・パン粉・醤油・豚脂・水飴・植物性たん白・砂糖・植物油 発酵調味料・食塩・ゼラチン・コショウ・加工でん粉・グルタミン酸ソーダ リン酸塩・pH調整剤・キサンタンガム・カラメル・水分		○			○			
バーモントカレーフレーク	小麦粉、豚油、砂糖、食塩、カレーパウダー、でんぷん、 脱脂粉乳、、オニオンパウダー、トマトパウダー、チーズ、 粉末ソース、バナナペースト、はちみつ、ピーナツバター ココア、ポークエキス、ガーリックパウダー、酵母エキス、 りんごペースト、しょう油加工品、小麦芽酵調味料、加工 デンプン、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤 (グァーガム)、乳化剤、酸味料、(原材料の一部に鶏肉 を含む)		○		○	○			
ジューシーえび風味シューマイ	たまねぎ・小麦粉・豚脂・魚肉すり身・えび・でん粉・ ばれいしょ・食塩・砂糖・しょうが・えびエキス・卵白・ぶどう糖・ 粉末状植物性たん白・たん白加水分解物・香辛料・ ロード・チキンエキス・ポークエキス・調味料(アミノ酸等) 加工でん粉・紅麴色素・水	○				○		○	
PPPプレーンチーズ	ナチュラルチーズ・乳化剤・水		○						

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒーナッツ・ナッツ類	小麦	そば	えび	カニ
ピーマン肉詰めフライ	野菜(ピーマン・キャベツ・玉葱)・豚肉・パン粉・タピオカでん粉・ぶどう糖・食塩・大豆たん白・しょうゆ・白こしょう・にんにく・衣(パン粉・小麦粉・とうもろこしでん粉・食塩・黒こしょう)・調味料(アミノ酸)・増粘剤(グァーガム)・リン酸塩(Na)・パプリカ色素					○			
フレンチドレッシング白(花サラダ)	食用植物油脂・醸造酢・砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ)・食塩・増粘剤・調味料(アミノ酸等)・卵・香辛料抽出物	○				○			
サーモンフライ	さけ・衣(パン粉・小麦粉・食塩・小麦でん粉)・調味料(アミノ酸)・増粘剤(グァーガム)・着色料(パプリカ色素) (原材料の一部に大豆を含む)					○			
タルタルソース	植物油脂・ピクルス・卵・酢・ぶどう糖果糖液糖・食塩・レモン果汁・調味料・香辛料・でん粉・増粘剤	○							
シーザーサラダドレッシング(シーザーサラダ)	食用植物性油脂・果糖ぶどう糖液糖・醸造酢・食塩・卵黄・チーズ・チーズフード・調味料(アミノ酸等)・チキンエキス・にんにく・香辛料・増粘剤・たん白加水分解物・甘味料・魚醤・酵母エキスパウダー・乳化剤・香辛料抽出物	○	○						
いちごプチシュー	シュー皮(全卵・ファットスブレッド・小麦粉・食塩・水)・乳製品・砂糖・乳糖を主要原料とする食品・ストロベリーソース・加糖卵黄・ショートニング・水あめ・麦芽糖・デキストリン・トレハロース・こ料(加工でん粉・増粘多糖類)・ソルビトール・乳化剤・香料・着色料(紅麹・カロチン)・膨張剤・酸味料・水	○	○			○			
マカロニグラタン	牛乳・野菜(ホールコーン・玉葱)・マカロニ・マーガリン・全粉乳・小麦粉・乳糖を主要原料とする食品・でん粉・ホイップクリーム・チキンブイヨン・砂糖・食塩・オイスターソース・香辛料・ホタテエキス・乳化剤・調味料(アミノ酸等)・着色料(カロチノイド・カラメル)・香料(その他大豆・牛肉・豚肉・ゼラチン由来原料等を含む)		○			○			
赤ウィンナーソーセージタコ型	鶏肉・豚肉・豚脂肪・粉末状植物性たん白・糖類(水あめ・砂糖)・澱粉加工食品(澱粉・植物油脂)・発酵調味料・食塩・酵母エキス・香辛料・おろしにんにく・米酢・発色剤・アナトー色素 (原材料の一部に、牛肉・大豆を含む)								
サククリのミニメンチカツ	食肉(鶏肉、豚肉)、たまねぎ、つなぎ(パン粉、でん粉、粉末状植物性たん白)、豚油、砂糖、中濃ソース、しょうゆ、食塩、ポークブイヨン、粉末しょうゆ、ラード、デキストリン、粉末卵白)加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、カロチノイド色素・増粘剤(キサンタンガム)、 (原材料の一部に乳成分、りんごを含む)	○	○			○			
チヂミ	小麦粉・玉葱・にら・たこ・揚げ玉(小麦粉・鶏卵・大豆油)・鶏卵・でん粉(小麦)・食塩・ごま油・唐辛子・こしょう・調味料(アミノ酸等)	○		○		○			
チーズ餃子	ナチュラルチーズ、植物油脂、食塩、卵白、皮(小麦粉、食用油脂、食塩)、加工デンプン、調味料(アミノ酸)、キシロース、(原材料の一部に大豆を含む)	○	○			○			

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒエ ナッツ ナッツ 類	小麦	そば	えび	カニ
マグロ粉付き	キハダマグロ、馬鈴薯でんぷん								
えび団子 (青のり)	魚肉(いとより・えそ・ぐち)・玉葱・砂糖・粉末状植物性たん白・卵白・食塩 えび・でん粉・水・衣(パン粉・小麦粉・脱脂粉乳・食塩・でん粉・アオサ粉・水 加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・ソルビトール・リン酸塩・乳化剤 ph調整剤・アナトー色素	○	○			○		○	
若鶏ごま香り揚げ	鶏肉・砂糖・ぶどう糖・醤油・食塩・澱粉・大豆たんぱく・米粉 酵母エキスパウダー・香辛料・小麦粉・ごま・鶏卵・粉末油脂 粉末状植物性たん白・植物油脂・大豆油・加工澱粉・リン酸塩 調味料(アミノ酸等)・増粘多糖類・重曹・ベーキングパウダー 乳化剤	○	○	○		○			
フレンチドレッシング白 (フレンチサラダ)	食用植物油脂・醸造酢・砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ) 食塩・増粘剤・調味料(アミノ酸等)・卵・香辛料抽出物	○				○			
ロールキャベツ	キャベツ・玉葱・鶏肉・豚肉・干びょう・パン粉 でん粉・食塩・大豆油・生姜・胡椒・調味料(アミノ酸)					○			
豆腐ハンバーグ	豆腐・大豆油・豆乳・粉末状大豆たん白 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)・キャベツ 粒状大豆たん白・たまねぎ・豚脂・鶏肉・にんじん パン粉・でん粉・ひじき・しょうが・調味料(しょうゆ・砂糖 風味調味料・食塩・アミノ酸等) (原材料の一部に小麦を含む)					○			
北海道星型ポテト	馬鈴薯、植物油脂、食塩、米粉								
バイクドエッグパンプキン	かぼちゃ・鶏卵・大豆油・コーンスターチ・砂糖・食塩・チキンエキス 加工でん粉・調味料(アミノ酸等)・リン酸塩(Na)・増粘剤(キサンタン)・調味料 (原材料の一部に小麦を含む)	○				○			
塩タレ(マカロニソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
ひと口ささみチーズカツ	鶏肉(ささみ)、たまねぎ、プロセスチーズ、粉末状大豆たん白 豚脂、トマトペースト、食塩、香辛料、砂糖、衣(パン粉、小麦粉 米粉、でん粉、植物油脂、食塩、砂糖、香辛料)、加工でん粉 調味料(アミノ酸等)、乳化剤 (原材料の一部に乳を含む)		○			○			

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒエ ナッツ ナッツ 類	小麦	そば	えび	カニ
厚切りハムカツ	鶏肉・卵白・豚肉・食塩・粉末状植物性たん白・砂糖・香辛料・ 酵母エキス・加工でん粉・トレハロース・くん液・リン酸塩・調味料(アミノ酸)・ 酸化防止剤・発色剤・コチニール色素・パン粉・ショートニング・大豆粉・ 食塩・植物油・加工デンプン・乳化剤・増粘多糖類	○				○			
カクテルゼリー	砂糖・ぶどう糖果糖液糖・りんご果汁・ぶどう果汁・もも果汁・砂糖 デキストリン・水溶性食物繊維・寒天・水・豆乳 使用添加物(乳酸Ca・ゲル化剤(増粘多糖類)・酸味料・香料・クチナン黄色紫 クチナシ青色紫・クエン酸Na・着色料(ビタミンB2)・紅麴色素・クチナシ赤色紫								
フライドチキンフィレ	鶏肉・小麦粉・パン粉・でん粉・食塩・砂糖・香辛料・ブドウ糖・植物油 粉末状大豆たん白・チキンエキス調味料・卵白末・揚げ油(植物油) 加工でん粉・増粘剤(加工デンプン)・調味料(アミノ酸等)・ベーキングパウダー リン酸塩(Na)・(一部に卵・小麦・大豆・鶏肉を含む)	○				○			
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
ミニアメリカンドック	小麦粉・魚肉すり身・揚げ油・砂糖・でん粉・パン粉・植物油脂 粉末状植物性たん白・ペースト状植物性たん白・食塩・たまねぎエキス・ 香辛料・かつおエキス・醸造酢・酵母エキス・加工デンプン・ソルビトール・ ベーキングパウダー・炭酸Ca・調味料(アミノ酸等)・香料・着色料・ 香辛料抽出物					○			
グラタン風コロッケ	マカロニ・鶏肉・植物油脂・玉葱・脱脂粉乳・パン粉・でん粉 ナチュラルチーズ・粒状たん白・砂糖・シチュールー・乾燥おから 乾燥マッシュポテト・ゼラチン・ホエイパウダー・食塩・衣(パン粉・ でん粉・小麦粉・ぶどう糖・粉末状大豆たん白)・加工でん粉・ 増粘多糖類・乳化剤・調味料(アミノ酸等)・香料・着色料 (原材料の一部に豚肉を含む)		○			○			
タンドリーチキンビッツ	鶏肉、玉ねぎ、つなぎ(パン粉・小麦グルテン・でん粉、 粉末状大豆たん白)、豚脂、粒状大豆たん白、大豆油、 カレー粉、砂糖、食塩、ポークエキス、香辛料、 調味料(アミノ酸)、揚げ油(大豆油) (原材料の一部に乳成分を含む) (本品で使用している鶏肉は、卵のたんぱく質を含む工程で 処理している)		○			○			
カレーパン粉ミック ス (さばのカレーパン粉焼き)	パン粉・植物性たん白・食塩・カレー粉・にんにく コショウ・人参・粉末チーズ・ウコン・ほうれんそう レッドペッパー・調味料(アミノ酸等)・アナトー色素 香料・パプリカ色素		○			○			
チキンナゲット	鶏肉・コーンスターチ・植物油脂・小麦粉・米粉・食塩・砂糖・膨張剤 加工でん粉・調味料(L-グルタミン酸Na)・ポリリン酸Na					○			
ミニドーナツコロッケ	野菜{馬鈴薯(日本)、たまねぎ}、乾燥マッシュポテト、 砂糖、粒状植物性たん白、食塩、衣(パン粉、小麦粉、 植物油脂)、ソルビトール、調味料(アミノ酸)、 着色料(カロチノイド、カラメル) (その他大豆由来原材料を含む)					○			
塩タレ(スパソテー)	水あめ・醤油・食塩・植物油脂・にんにく・香辛料・調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンC)・酸味料・増粘剤(キサンタンガム) ビタミンB1・(原材料の一部に小麦を含む)			○		○			
メープルプucheーキ	小麦粉・食用植物油脂・糖類(砂糖)・糖類(イソマルトオリゴ糖シロップ)・鶏卵 卵白粉・全粉乳・寒天・食塩・ベーキングパウダー・増粘多糖類・香料・水 フィリング[糖類(砂糖)・水飴・メープルシュガー]・卵白・キャラメルソース ・でん粉・食塩・寒天・加工デンプン・グリシン・増粘多糖類・香料・乳化剤 ・酸味料・着色料(カラメル)]・(原材料の一部に大豆を含む)	○	○			○			

## ふりかけ・フレーク類

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒーナツナツナツ類	小麦	そば	えび	カニ
いりこ菜めし	青菜(広島菜・京菜・大根葉)・食塩・砂糖・しらす ごま・昆布エキス粉末みそ・調味料・かつお節粉末 加工澱粉・酸化防止剤(原材料の一部に大豆を含む)			○					
ひじきごはん	ひじき・こんにやく・人参・油揚げ・醤油・砂糖・食塩・魚介エキス 調味料(アミノ酸等)・pH調整剤					○			
たらこふりかけ	乳糖・砂糖・食塩・醤油・魚介エキス・酵母エキス ごま・たらこ・小麦粉・味付たらこ・のり・香料・調味料 紅麴色素・カラメル色素カロチノイド色素		○	○		○			
五目チャーハン	にんじん・たけのこ・焼き豚(豚肉・還元水あめ・しょうゆ・その他) 食用植物油・食塩・野菜エキス・干しいたけ・砂糖・ポークエキス たん白加水分解物・香辛料・乾燥ねぎ・にんじん濃縮汁・でん粉 ほたてエキス・大豆多糖類・調味料(アミノ酸等)・水		○	○		○			
たまごそばろ	鶏卵・植物油・砂糖・しょうゆ・食塩・ゼラチン でん粉発酵調味料トレハロース・加工でん粉 (原材料の一部に小麦・大豆を含む)	○				○			
ごま塩	胡麻・食塩・でん粉・海藻カルシウム 調味料(アミノ酸)			○					
鮭フレーク	秋さけ・コーンサラダ油・米発酵調味料・食塩 添加物製剤・調味料(アミノ酸) pH調整剤・ナイアシン・酸化防止剤・着色料 (カロチノイド・紅麴)調味料(無機塩等)・クロレラエキス (原材料の一部に大豆を含む)								
アンパンマンふりかけ	乳糖・食塩・酵母エキス・ごま・砂糖・鮭パウダー・鮭・ のりデキストリン・パーム油・小麦粉・香料・骨カルシウム・ 紅麴色素カロチノイド色素・酸化防止剤		○	○		○			
鶏そばろ	鶏肉・大豆蛋白・醤油・砂糖・発酵調味料・食用油脂 卵白・食塩・おろし生姜・トレハロース	○							
のりたまふりかけ	胡麻・鶏卵・砂糖・小麦粉・乳糖・大豆加工品・食塩・海苔・こしあん さば削り節・マーガリン・エキス(チキン・魚介・鰹・酵母)・パーム油 海藻カルシウム・鶏肉・でん粉・醤油・脱脂粉乳・粉末状植物性たん白 鶏脂・あおさ・ぶどう糖果糖液糖・抹茶・イースト・みりん・なたね油・卵黄油 バター・大豆油・調味料(アミノ酸)・カロチノイド色素・酸化防止剤(ビタミンE)	○	○	○		○			
五目ごはん	ごぼう・筍・醤油・アミノ酸液・椎茸・砂糖・人参・油揚げ・みりん・水飴 サラダ油・食酢・調味料(アミノ酸等)・pH調整剤・漂白剤(亜硫酸塩) (原材料の一部に小麦・大豆を含む)					○			
鮭わかめごはん	わかめ・鮭・胡麻・食塩・小麦粉・鮭・酵母 粒状植物性たん白・デキストリン・乳たん白 香味油・砂糖・還元水あめ・マーガリン・乳糖 ぶどう糖果糖液糖・脱脂粉乳・イースト・バター パーム油・アミノ酸等・加工でん粉		○	○		○			
おかかフレーク	胡麻・鰹削り節・大豆加工品・砂糖・醤油・食塩・小麦粉・鶏卵 パームアブ油・マーガリン・こしあん・大豆油・海苔・鶏肉・乳糖 海藻カルシウム・脱脂粉乳・鶏脂・卵黄油	○	○	○		○			
野菜ふりかけ	ごま・調味顆粒(砂糖・食塩・麦芽糖・鰹節粉、小麦粉、 醤油、鰹節エキス、酵母エキス)、フレーク(小麦粉、でん粉 かぼちゃ、砂糖、ほうれん草、にんじん、植物油、 食塩)、味付大根葉、調味料(アミノ酸等)、 カラメル色素、クチナン色素、カロチノイド色素、 酸化防止剤(ビタミンE)、酸味料			○		○			
いりこ菜めし	青菜(広島菜・京菜・大根葉)・食塩・砂糖・しらす ごま・昆布エキス粉末みそ・調味料・かつお節粉末 加工澱粉・酸化防止剤(原材料の一部に大豆を含む)			○					
ごま塩	胡麻・食塩・でん粉・海藻カルシウム 調味料(アミノ酸)			○					
たらこフレーク	たらこ・小麦粉・乳糖・食塩・こしあん・ハモ・魚介 砂糖・パーム油・海藻カルシウム・マーガリン・なたね油 大豆油・ぶどう糖果糖液糖・脱脂粉乳・イースト バター・アミノ酸・紅麴色素・ビタミンE		○			○			

